
 

Strona 1 z 3 

Popielów, dnia 11.04.2023 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.3.2023.BK 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Stobrawska wstęga – ostoja bioróżnorodności – edukacja, 

rozpoznanie i ochrona" opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem  

nr 2023/BZP 00145764/01 z dnia 2023-03-22. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 11.04.2023 r. do godziny 11:00 wpłynęło – w zadaniu częściowym nr I - 7 
ofert, w zadaniu częściowym nr II - 6 ofert, w zadaniu częściowym nr III - 7 ofert i w zadaniu 
częściowym nr IV - 9 ofert. Poniżej przedstawiam zestawienie otwartych ofert: 

• Dla zadania częściowego nr I - EKSPONATY WYSTAWOWE: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

420.451,22 zł 

2 
FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
NIP: 954-000-23-49 

342.591,90 zł 

3 
P.P.H.U. “MASTER” Marta Sterkowicz 
38-230 Nowy Żmigród, Mytarz 127 
NIP: 6851059456 

113.000,00 zł 

4 
Deko-Bau Sp. z o.o. 
ul. Ścinawska 1, 59-300 Lubin 
NIP: 6922477943 

80.368,14 zł 

5 

SERENISSIMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ROZBRAT 32/10, 00-429 WARSZAWA 
NIP: 7010987520 

83.709,08 zł 

6 
AVLPRO SP. Z O.O. 
Matuszewska 20/131, 03-876 Warszawa 
NIP: 5242768049 

144.757,47 zł 

7 
IMMERSIVE SPACE PROJEKT SP. Z O.O. 
ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa 
NIP: 5252582263 

112.625,71 zł 



 

Strona 2 z 3 

 

• Dla zadania częściowego nr II - DIORAMA: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

44.633,56 zł 

2 
P.P.H.U. “MASTER” Marta Sterkowicz 
38-230 Nowy Żmigród, Mytarz 127 
NIP: 6851059456 

19.000,00 zł 

3 
Deko-Bau Sp. z o.o. 
ul. Ścinawska 1, 59-300 Lubin 
NIP: 6922477943 

25.030,50 zł 

4 

SERENISSIMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ROZBRAT 32/10, 00-429 WARSZAWA 
NIP: 7010987520 

23.400,00 zł 

5 
AVLPRO SP. Z O.O. 
Matuszewska 20/131, 03-876 Warszawa 
NIP: 5242768049 

20.049,00 zł 

6 
IMMERSIVE SPACE PROJEKT SP. Z O.O. 
ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa 
NIP: 5252582263 

24.680,00 zł 

• Dla zadania częściowego nr III - MEBLE EDUKACYJNE: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

98.180,00 zł 

2 
Puls-Art Artystycznie Z Natury 
ul. Wojska Polskiego 15, 78-320 Połczyn Zdrój 
NOP: 6721512360 

166.681,00 zł 

3 
P.P.H.U. “MASTER” Marta Sterkowicz 
38-230 Nowy Żmigród, Mytarz 127 
NIP: 6851059456 

44.000,00 zł 

4 

ALNAG BARBARA WRÓBEL 
UL. ZYGMUNTA MIŁKOWSKIEGO 3/301 
30-349 KRAKÓW 
NIP: 9441105603 

28.536,00 zł 

5 
Deko-Bau Sp. z o.o. 
ul. Ścinawska 1, 59-300 Lubin 
NIP: 6922477943 

100.731,20 zł 

6 

SERENISSIMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ROZBRAT 32/10, 00-429 WARSZAWA 
NIP: 7010987520 

24.300,00 zł 

7 
IMMERSIVE SPACE PROJEKT SP. Z O.O. 
ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa 
NIP: 5252582263 

29.028,00 zł 



 

Strona 3 z 3 

 

• Dla zadania częściowego nr IV - MEBLE BIUROWE I KONSTRUKCYJNE: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto za przedmiot 
zamówienia (PLN) 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

70.479,00 zł 

2 
FHU Intersell Waldemar Płonka 
ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
NIP: 954-000-23-49 

61.500,00 

3 
P.P.H.U. “MASTER” Marta Sterkowicz 
38-230 Nowy Żmigród, Mytarz 127 
NIP: 6851059456 

27.000,00 zł 

4 

ALNAG BARBARA WRÓBEL 
UL. ZYGMUNTA MIŁKOWSKIEGO 3/301 
30-349 KRAKÓW 
NIP: 9441105603 

72.693,00 zł 

5 
Stolarstwo Robert Tieleczek 
ul. Opolska 67, 46-045 Kotórz Mały 
NIP: 9910269695 

30.135,00 zł 

6 
Deko-Bau Sp. z o.o. 
ul. Ścinawska 1, 59-300 Lubin 
NIP: 6922477943 

87.016,00 zł 

7 

SERENISSIMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ROZBRAT 32/10, 00-429 WARSZAWA 
NIP: 7010987520 

22.720,00 zł 

8 
AVLPRO SP. Z O.O. 
Matuszewska 20/131, 03-876 Warszawa 
NIP: 5242768049 

65.600,82 zł 

9 
IMMERSIVE SPACE PROJEKT SP. Z O.O. 
ul. Świętokrzyska 30/63, 00-116 Warszawa 
NIP: 5252582263 

38.444,00 zł 

Wójt Gminy 
/-/ Sybilla Stelmach 

……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 
 


		2023-04-11T15:00:32+0200




